ПРОТОКОЛ № 42
Рассмотрения  заявок на участие в открытом аукционе на выполнение капитального ремонта приемного отделения в здании лечебного корпуса
      г. Остров

27 февраля 2008 г.
15 часов 00 минут

Присутствовали:
Председатель Аукционной комиссии:

Главный врач МЛПУ «Островская ЦРБ»                                   И.М. Богачева

Члены Аукционной комиссии:

Главный бухгалтер                                                                        Л.В. Мельник

Зам. главного врача по экон. вопросам                                       В.Н. Иванова

Зав. внутрибольничной аптекой                                                  Н.С. Червякова

Юрисконсульт                                                                               И.В. Рожкова

Главная медсестра больницы                                                      Л.В. Машенкова

Диетсестра                                                                                     Т.Т. Алексеева

Секретарь                                                                                       Е.Г. Дмитриева
Начальная (максимальная) цена контракта составляет: 2 650 000 рублей.
Извещение о проведении открытого аукциона  было опубликовано на официальном сайте Островского района www.ostrov - city.ru 30.01.2008 г.

В установленные сроки была подана 1(одна)  заявка на участие в открытом аукционе от ООО «Интерьер – Стройсервис», которая соответствует требованиям, предъявленным в документации об аукционе.

Решение комиссии:

1. Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  комиссией единогласно было принято решение допустить заявку от ООО «Интерьер – Стройсервис» на участие в аукционе.

2. В соответствии с п. 6 ст. 36 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» аукционной комиссией принято решение признать аукцион несостоявшимся.

3. Предоставить единственному участнику ООО «Интерьер – Стройсервис» проект муниципального контракта на выполнение капитального ремонта приемного отделения в здании лечебного корпуса.
Подписи:
Председатель Аукционной комиссии:

Главный врач МЛПУ «Островская ЦРБ»                                   И.М. Богачева

Члены Аукционной комиссии:

Главный бухгалтер                                                                        Л.В. Мельник

Зам. главного врача по экон. вопросам                                       В.Н. Иванова

Зав. внутрибольничной аптекой                                                  Н.С. Червякова

Юрисконсульт                                                                               И.В. Рожкова

Главная медсестра больницы                                                      Л.В. Машенкова

Диетсестра                                                                                     Т.Т. Алексеева

Секретарь                                                                                       Е.Г. Дмитриева